Adjudicação/ Homologação com publicação no Diário Oficial da União de 22.01.2024,
seção 3, página 80, através da Resolução Nº 011/2024. ASSINATURA: 23.01.2024.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Empresa: WATT TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 97.525.889/0001-
62, para o item 1, no valor unitário de R$ 6.820,00 ( seis mil oitocentos e vinte reais)
com o quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de R$ 682.000,00( seiscentos
e oitenta e dois mil reais); para o item 3, no valor unitário de R$ 1.900,00 ( hum mil
e novecentos reais) com o quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de R$
190.000,00(cento e noventa mil reais); para o item 4, no valor unitário de R$ R$
1.600,00 ( hum mil e seiscentos reais) com o quantitativo de 100 unidades, totalizando
o valor de R$ 160.000,00(cento e sessenta mil reais); para o item 6, no valor unitário
de R$ 337,00 ( trezentos e trinta e sete reais) com o quantitativo de 100 unidades,
totalizando o valor de R$ 33.700,00(trinta e três mil e setecentos reais); para o item
8, no valor unitário de R$ 200,00 ( duzentos reais) com o quantitativo de 100 unidades,
totalizando o valor de R$ 20.000,00(vinte mil reais); R & G MAQUINAS INDUSTRIAIS
LTDA, CNPJ: 23.918.943/0001-01, para o item 2, no valor unitário de R$ 2.080,00 ( dois
mil e oitenta reais) com o quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de R$
208.000,00(duzentos e oito mil reais); para o item 5, no valor unitário de R$ 1.250,00
( hum mil duzentos e cinquenta reais) com o quantitativo de 100 unidades, totalizando
o valor de R$ 125.000,00(cento e vinte e cinco mil reais); para o item 7, no valor
unitário de R$ 109,00( cento e nove reais) com o quantitativo de 100 unidades,
totalizando o valor de R$ 10.900,00(dez mil e novecentos reais); C M C DO BRASIL
LTDA, CNPJ: 02.634.530/0001-17, para o item 9, no valor unitário de R$ 165,00 ( cento
e sessenta e cinco reais) com o quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de
R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais); para o item 11, no valor unitário de
R$ 149,00 ( cento e quarenta e nove reais) com o quantitativo de 100 unidades,
totalizando o valor de R$ 14.900,00 (quartoze mil, novecentos reais); para o item 14
no valor unitário de R$ 28,00 ( vinte e oito reais) no quantitativo de 100 unidades e
para o valor global de R$ 2.800,00 ( dois mil e oitocentos reais); para o item 15 no
valor unitário de R$ 31,00 ( trinta e um reais) , para o quantitativo de 100 unidades,
totalizando o valor de R$ 3.100,00 ( três mil e cem reais); para o item 17, no valor
unitário de R$ 77,72 ( setenta e sete reais e setenta e dois centavos) com o
quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de R$ 7.772,00 (sete mil, setecentos
e setenta e dois reais); MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 25.329.901/0001-52,
para o item 12, no valor unitário de R$ 35,73 ( trinta e cinco reais e setenta e três
centavos) com o quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de R$ 3.573,00 (três
mil, quinhentos e setenta e três reais); 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ: 05.108.702/0001-07, para o item 13, no valor unitário de R$ 14,92 (
quatorze reais e noventa e dois centavos) com o quantitativo de 100 unidades,
totalizando o valor de R$ 1.492,00 ( hum mil, quatrocentos e noventa e dois reais); LIB
POWER LTDA, CNPJ: 47.915.410/0001-26, para o item 16, no valor unitário de R$
665,65 ( seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) com o
quantitativo de 100 unidades, totalizando o valor de R$ 66.565,00 (sessenta e seis mil,
quinhentos e sessenta e cinco reais). Totalizando o valor global em ata de R$
1.546.302,00 ( Hum milhão quinhentos e quarenta e seis mil e trezentos e dois reais).
A Ata encontra-se disponível na íntegra na CODEVASF/ 15ª SR e no site
http://www.codevasf.gov.br.
GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO Superintendente Regional CODEVASF - 15ª
SR

Ministério da Justiça e Segurança Pública

EXTRATO DE TERMO ADITIVO